[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    23.12.2015                                                                       № 64
О награждении Почетной грамотой

Ельнинского районного Совета депутатов Евграфова Ф.Ф.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.02.2009 № 7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.     Наградить Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов,

ко Дню Российской печати за плодотворное, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи  с 10-летием работы на телеканале ТВ-Ельня Евграфова Федора Федоровича – телеоператора МБУ «Редакция телевизионного  и радиовещательного центра муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
2. Довести до руководства МБУ «Редакция телевизионного  и радиовещательного центра муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, что награжденным Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов может быть выплачено единовременное денежное поощрение в размере до трех тысяч рублей за счет средств организации, возбудившей ходатайство о  награждении.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                                В.Е. Левченков